
 

 
Adresa: Hamdije Kreševljakovića 3, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 
Tel: +387 33 208 340, +387 33 443 050; Fax: +387 33 208 341 
e-mail: grad@sarajevo.ba; web: www.sarajevo.ba 
 
 

 

Broj: 01/08- 05-5855 /18 
Sarajevo, 08.11.2018 godine. 
 
 
 
 
Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva (“Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 34/08 prečišćeni 
tekst ), gradonačelnik Grada Sarajeva donosi 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
 
1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o spomenicima od značaja za Grad 
Sarajevo. 
 
2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da donese Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o 
spomenicima od značaja za Grad Sarajevo.  
 
  
 
 

          GRADONAČELNIK 
           
                                                                                                                          mr. Abdulah Skaka s.r. 
 
 
 
 
 


